
NOUVEAU
Téléchargez 
l'appli Netto France
et retrouvez 
vos prospectus

PASTÈQUE RAYÉE  
SANS PÉPINS
Calibre : 6 
Catégorie : 1

1€
99

La pièce

DU MARDI 13 AU  
SAMEDI 17 AOÛT 2024(a)

Origine 

Espagne

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES X10 ∏
5 croissants + 5 pains au chocolat 

550 g - 3,62 € le kg

1€
99

Le lot de 10

DU VENDREDI 16 AU SAMEDI 17 AOUT 2024(a)

Fabriqué en 

France

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

À ce prix-là,
ce bon plan passe en finale !



TRAITEUR D'ÉTÉ 

PLATEAU APÉRO  
FLORETTE
600 g - 6,82 € le kg

4€
09
6,20 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en 

France

CROQUE-MONSIEUR À LA BÉCHAMEL X2 
NETTO
2 x 140 g - soit 280 g - 6,39 € le kg

1€
79

2,00 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

+1 vignette

PIZZA GUSTO TOSCA  
NETTO
380 g - 7,05 € le kg

2€
68

2,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

TABOULÉ AU POULET  
NETTO
300 g - 4,10 € le kg

1€
23

1,37 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

TARTINABLE SAUMON ANETH ET CITRON VERT 
BOURSIN
ou thon et persil ciboulette 
150 g - 17,93 € le kg 
Par 2 (300 g) : 3,55 € au lieu de 5,38 € 
11,83 € le kg au lot

0€
86

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
69

Soit 3,55 € les 2

Transformé en 

Belgique
TZATZIKI  
BLINI
ou houmous 
ou kipiti 
225 g - 8,84 € le kg 
Par 2 (450 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 € 
6,18 € le kg au lot
ou tarama 
200 g - 9,95 €  le kg 
Par 2 (400 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 € 
6,95 €  le kg au lot

0€
79

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,78 € les 2

Transformé en 

France

BÂTONNETS  
DE SURIMI  
MSC X24   
NETTO(j)

saveur crabe 
400 g -  
5,13 € le kg

2€
05

L'unité

MSC-C-52690
Transformé en 

France

TABOULÉ À LA MENTHE 
NETTO
730 g - 2,40 € le kg

1€
75

2,09 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a 
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation. 
Crédit Photo  : Adobe Stock.2 



FRUITS DE SAISON

PÊCHE PLATE
Calibre : A 
Catégorie : 1

1€
69

Le kg

DU MARDI 13 AU SAMEDI 17 AOÛT 2024(a)Origine 

Espagne

PRUNE JAUNE ET/OU ROUGE
Calibre : 45/50 
Catégorie : 1 
750 g - 3,32 € le kg

2€
49

La barquette de 750g

BARQUETTE 
DE 750G

DU MARDI 13 AU SAMEDI 17 AOÛT 2024(a)Origine 

France

NECTARINE
Variété : blanche et/ou jaune 
Calibre : A 
Catégorie : 1

2€
59

Le kg

DU MARDI 13 AU SAMEDI 17 AOÛT 2024(a)Origine 

France

CRÈME SOUS PRESSION LÉGÈRE 
FOUETTÉE  
BRIDÉLICE
à 20% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 9,56 € le kg 
Par 2 (500 g) : 3,58 € au lieu 
de 4,78 € 
7,16 € le kg au lot

1€
19

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
39

Soit 3,58 € les 2

Transformé en 

Union Européenne
BLENDER  
KITCHENCOOK
Existe aussi en rouge 
Capacité du bol : 1,5 L 
Variateur 2 vitesses avec fonction PULSE 
2 lames en acier inoxydable 
Fonction broyeur de glace, bec verseur 
graduée, avec serrure de sécurité, pieds 
antidérapants
Garantie 2 ans

19€
99

59€
90

(13)

L'unité

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate 
en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec 
les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 
6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock. 3 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 13 au lundi 19 août 2024 

(hors Top-rayon)*

CHAIR À SAUCISSE 
NETTO
ou farce à légumes 
500 g - 8,90 € le kg

1€
sur ma carte* 

3€
45

La barquette 
Avantage carte déduit

4€
45

La barquette 
Prix payé en caisse

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

Origine 

France

FLAMMEKUECHES 
SURGELÉES X2 
NETTO
500 g - 3,22 € l'unité - 
6,44 € le kg 
Par 2 : 2x500 g  
- soit 1 kg -  
soit 6,44 € le kg au lot

1€
05

sur ma carte* 

2  achetés

5€
39

les 2 unités 
Avantage carte déduit

6€
44

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

RIZ BASMATI  
NETTO
500 g - 1,27 € -  
2,54 € le kg 
Par 3 : 3x500 g  
- soit 1,5 kg -  
soit 2,54 € le kg au lot

1€
15

sur ma carte* 

3  achetés

2€
66

Les 3 paquets 
Avantage carte déduit

3€
81

Les 3 paquets 
Prix payé en caisse

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

10 FEUILLETÉS  JAMBON FROMAGE SURGELÉS 
NETTO
650 g - 3,54 € le kg

0€
78

sur ma carte* 

1€
52

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
30

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

SHAMPOING 2EN1  
À L'AMANDE DOUCE 
NETTO
500 ml - 1,03 € l'unité - 
2,06 € le litre 
Par 2 : 2x500 ml - soit 1 l  
- soit 2,06 € le litre au lot

0€
70

sur ma carte* 

2  achetés

1€
36

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
06

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

BIÈRE BLONDE  
ABBAYE DE LYRE
6.5% vol. 
750 ml -  
2,23 € la bouteille - 
2,97 € le litre 
Par 2 : 2x750 ml - 
soit 1,5 l  
- soit 2,97 € le litre 
au lot

1€
50

sur ma carte* 

2  achetés

2€
96

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

4€
46

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

LESSIVE TABLETTES  
NETTO(b)

Fraicheur alpine 
x32

1€
33

sur ma carte* 

2€
69

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
02

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
 (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.4 #



Produits 
Partenaires

POT CRÈME GLACÉE COOKIE DOUGH 
BEN & JERRY'S
406 g - 3,90 € l'unité - 9,61 € le kg 
Par 2 : 2x406 g - soit 812 g -  
soit 9,61 € le kg au lot

1€
40

sur ma carte* 

2  achetés

6€
40

les 2 unités 
Avantage carte déduit

7€
80

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Produits 
Partenaires

CHEWING-GUM GREENFRESH 
HOLLYWOOD
70 g - 2,11 € l'unité - 30,14 € le kg 
Par 2 : 2x70 g - soit 140 g -  
soit 30,14 € le kg au lot

1€
35

sur ma carte* 

2  achetés

2€
87

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
22

les 2 unités 
Prix payé en caisse

VOS AVANTAGES

JE DÉCOUVRE MES OFFRESJE CAGNOTTE DES €

Une sélection de produits exclusifs 
toutes les semaines.

Une consultation simple de mes 
prospectus digitaux de la semaine  
et de celles à venir.

Mes tickets dématérialisés disponibles 
directement dans mon application.

Une mise en avant des offres  
et bons d'achat réservés aux  
porteurs de la carte.

JE CONSULTE MES PROSPECTUS JE RETROUVE MES TICKETS

21

3 4

%

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 VOLAILLE  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 BOUCHERIE  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 MARÉE  ������������    PÂTISSERIES ������������������������������������������������  

CUISSE DE CANARD CRUE  
IGP SUD-OUEST X2  
LES CANARDS D'AUZAN
700 g environ

8€
49

Le kg

Origine 

France

6 SAUCISSES DE VOLAILLE
ou 6 merguez de volaille 
300 g - 7,97 € le kg

2€
39

La barquette

Origine 

France

3 CÔTES DE PORC  
MARINÉES À LA MEXICAINE  
NETTO
ou marinées à la provençale 
590 g environ

6€
99

Le kg

Origine 

France

20 CHIPOLATAS NATURE  
NETTO
ou 20 chipolatas aux herbes 
1 kg - 6,89 € le kg

6€
89

La barquette

Origine 

France

SARDINE   
LES SAVEURS DU LARGE
1 kg - 5,29 € le kg

5€
29

La barquette

DU MERCREDI 14 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

Pêchée en 

Atlantique Nord-Est

TARTE CITRON 8 PARTS
650 g - 16,14 € le kg

10€
49

La piece

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 AOÛT 2024(a)

Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.6 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES  �����������������������������������������������������������������������   

 CHARCUTERIE - TRAITEUR  �������������������������������������������������������������������������������������������������������   

TOMATE CHARNUE À FARCIR
Catégorie : 1

1€
49

Le kg

DU MARDI 13 AU SAMEDI 17 AOÛT 2024(a)

Origine 

France

POIVRON VERT ET/OU ROUGE
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

DU MARDI 13 AU SAMEDI 17 AOÛT 2024(a)

Origine 

Espagne

COURGETTE
Calibre : 14/21 
Catégorie : 1

0€
99

Le kg

DU MARDI 13 AU SAMEDI 17 AOÛT 2024(a)

Origine 

France

LE MÉGA SANDWICH 
VIENNOIS POULET RÔTI ŒUF 
SODEBO
ou thon œuf 
ou poulet kebab 
270 g - 7 € le kg 
Par 2 (540 g) : 2,64 € 
au lieu de 3,78 € 
4,89 € le kg au lot

0€
75

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,64 € les 2

Transformé en 

France

SALADE & PENNE CAÉSAR,  
POULET RÔTI ET ŒUF 
MIX BUFFET
ou italienne jambon cru & mozzarella 
250 g - 14,36 € le kg 
Par 2 (500 g) : 5,38 € au lieu de 7,18 € 
10,76 € le kg au lot

1€
79

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
59

Soit 5,38 € les 2

Transformé en 

France

SAUMON FUMÉ NORVÈGE 
LABEYRIE
5 tranches - soit 190 g - 31,53 € le kg
ou Écosse 
5 tranches - soit 175 g - 34,23 €  le kg
ou Sauvage 
5 tranches - soit 145 g - 41,31 €  le kg
ou Islande 
5 tranches - soit 165 g - 36,30 €  le kg

5€
99

8,56 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Transformé en 

France

LARDONS FUMÉS 
NETTO
ou nature 
200 g - 8,25 € le kg

1€
65

1,84 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France

RILLETTES DU MANS  
NETTO
220 g - 6,09 € le kg

1€
34

L'unité

Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate 
en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec 
les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 
6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



 CRÈMERIE  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 SURGELÉS  ������������������������������������������   

 BOISSONS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

MUNSTER GÉROMÉ AOP  
NETTO
Fromage à 27% de  
Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 11 € le kg

2€
20

2,48 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

  

 

 
 

Origine 

France
+1 vignette

LEERDAMMER ORIGINAL  
12 TRANCHES
fromage au lait de  
vache pasteurisé 
à 27.5% Mat. Gr  
sur produit fini 
300 g  
+ 4 tranches offertes  
- soit 400 g - 9,73 € le kg

3€
89

L'unité

+ 4 tranches offertesOrigine 

Pays-Bas

YAOURT  
AUX FRUITS PANACHÉS 
PETITS FILOUS  
YOPLAIT
18 x 50 g + 6 offerts - soit 1,2 kg - 2,33 € le kg

2€
79

Le pack de 24

+ 6 offertsTransformé en 

France

YAOURT AVEC MORCEAUX DE FRUITS 
NETTO
Yaourt brassé sucré aux fruits 
12 x 125g - soit 1,5 kg - 2,01 € le kg

3€
02

3,38 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 12

Transformé en 

France

12 ŒUFS PLEIN AIR  
NETTO
Soit 0,20 € l’œuf

2€
40

La boite

Origine 

France

CUISSES 
DE POULET 
SURGELÉES  
NETTO
2 kg -  
3,25 € le kg

6€
49

7,35 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

+1 vignette

EAU MINÉRALE  
NATURELLE  
VITTEL
6 l - 0,42 € le litre 
Par 2 (12 l) : 3,73 €  
au lieu de 4,98 € 
0,31 € le litre au lot

1€
24

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
49

Soit 3,73 € les 2

IGP MÉDITERRANÉE ROSÉ 
SAINT SAGNOL
75 cl - 3,17 € le litre

2€
38

3,40 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La bouteille

BIÈRE  BLONDE 
ABBAYE DE LYRE
6.5% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l -  
2,11 € le litre 
Par 2 (3 l) : 5,37 €  
au lieu de 6,32 € 
1,79 € le litre au lot

2€
21

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
16

Soit 5,37 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 



 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 HYGIÈNE - ENTRETIEN  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

CACAHUÈTES CRUSTY NUTS 
ENROBÉES GOÛT SALÉ 
NETTO
150 g - 4,33 € le kg

0€
65

L'unité

+1 vignette
MIX GRAINES  
GRILLÉES ET SALÉES 
NETTO
ou exotique 
150 g - 9,67 € le kg

1€
45

1,71 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

OLIVES NOIRES À LA GRECQUE 
NETTO
250 g - 6,20 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,86 €  
au lieu de 3,10 € 
5,72 € le kg au lot

1€
31

- 15 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
55

Soit 2,86 € les 2

6 BARRES CÉRÉALES CHOCOLAT NOIR 
NETTO
126 g - 11,35 € le kg 
Par 2 (252 g) : 2,64 € au lieu de 2,86 € 
10,48 € le kg au lot
ou fruits rouges 
à 1,25 €  
108 g - 11,57 €  le kg 
Par 2 (216 g) : 2,31 € au lieu de 2,50 € 
10,69 €  le kg au lot
ou pomme verte 
125 g - 11,44 €  le kg 
Par 2 (250 g) : 2,64 € au lieu de 2,86 € 
10,56 €  le kg au lot

1€
21

- 15 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
43

Soit 2,64 € les 2 +1 vignette

CONFITURE EXTRA  
ABRICOTS 
NETTO
370 g -  
3,59 € le kg 
Par 2 (740 g) :  
2,46 € au lieu de 2,66 € 
3,32 € le kg au lot
ou fraises 
à 1,06 € l'unité 
370 g - 2,86 €  le kg 
Par 2 (740 g) : 1,96 € au lieu de 2,12 € 
2,65 €  le kg au lot

1€
13

- 15 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
33

Soit 2,46 € les 2

CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIÈRE 
NETTO
640 g - 3,42 € le kg

2€
19

2,65 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE17 %

L'unité

PAIN DE MIE 100 % MIE COMPLET 
HARRYS
500 g - 3,62 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 2,53 €  
au lieu de 3,62 € 
2,53 € le kg au lot

0€
72

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
81

Soit 2,53 € les 2

CRÈME LAVANTE  
SAVON DE MARSEILLE  
ET FEUILLES D'OLIVIER 
NETTO
ou amande douce 
300 ml - 2,83 € le litre 
Par 2 (600 ml) : 1,44 €  
au lieu de 1,70 € 
2,40 € le litre au lot

0€
59

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
85

Soit 1,44 € les 2

+1 vignette

LESSIVE LIQUIDE SENSITIVE  
SAVON DE MARSEILLE ET ALOE VERA  
X42 LAVAGES 
LE CHAT(b)

1,89 l - 5,93 € le litre 
Par 2 (3,78 l) : 14,78 €  
au lieu de 22,40 € 
3,91 € le litre au lot
ou l'expert bicarbonate  
x 44 lavages  
ou l'expert souffle  
de fraîcheur x44 lavages 
1,98 l - 5,66 €  le litre 
Par 2 (3,96 l) : 14,78 €  
au lieu de 22,40 € 
3,73 €  le litre au lot

3€
58

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

11€
20

Soit 14,78 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -15%, -30%, -60% ou 
-68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents 
parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter 
les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. 9 



BISCUITS CŒUR GOURMAND 
NOISETTE & CHOCOLAT 
AU LAIT 
BN
228 g - 7,85 € le kg

1€
79

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 23 616 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BISCUITS BUTTER  
LU
ou coconut 
71,5 g - 12,45 € le kg
ou classic 
94,5 g - 9,42 €  le kg

0€
89

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 61 056 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

GAUFRETTES CROUSTILLE 
CHOCOLAT 
LU
ou fraise  
ou lait 
152 g - 5,86 € le kg

0€
89

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 159 216 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PETITS POIS, CHAMPIGNONS ET LARDONS BIO
660 g - 1,50 € le kg

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 18 000 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

AILES DE POULET PIQUANTES SURGELÉES 
SPREHE
ou douces 
750 g - 5,32 € le kg

3€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 20 592 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation.10 



SET D'ACTIVITÉS HARRY POTTER  
LANSAY
ou Set d'activités Scooby-Doo 
8 feutres Blopens, 6 pochoirs et 2 plaquettes d'autocollants

5€
99

17€
99

(13)

L'unité

À partir 
de 7 ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 624 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

FIGURINE MARVEL 30CM 
CAPTAIN AMERICA
ou Black Panther

6€
99

15€
99

(13)

L'unité

À partir 
de 4 ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 040 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MARMITE À MOULES  
BAUMALU
Matière : acier émaillé  
Diamètre : 24 cm 
Coloris : noir 
Couvercle avec bord inox 
Tous feux dont induction

11€
99

29€
72

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 192 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PLAQUE À INDUCTION  
ESPERANZA
Puissance : 2 000 W, alimentation : 230 V, 50 Hz 
Plaque en céramique noire non polie 12-20 cm. 
Réglage température de 80° C à 270° C.  
5 fonctions de cuisson 
Dimensions : 36 x 28 x 7cm
Garantie 2 ans

19€
99

24€
85

(13)

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 490 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SAC ISOTHERME
Composition : polyester 
Dimensions : 30 x 21 x 35,5 cm 
Différents coloris

5€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 512 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

COMPACTEUR DE BOUTEILLE ET CANETTE
Composition : plastique 
Dimensions : 14,5 x 27 H cm 
Différents coloris

5€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 490 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SÉCHOIR PLIABLE
Matière : acier 
Dimensions : 18m d’étendage  
Pliable, facile à transporter

9€
69

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 280 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

M E N T I O N S _ B A S _ D E _ P A G E _ C A L C
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 
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EXTRÊME MINI VANILLE  
+ MINI CHOCOLAT 
NESTLÉ
8x39g 
312 g - 12,50 € le kg 
Par 2 (624 g) : 5,46 €  
au lieu de 7,80 € 
8,75 € le kg au lot

1€
56

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
90

Soit 5,46 € les 2

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES X10 ∏
5 croissants + 5 pains au chocolat 

550 g - 3,62 € le kg

1€
99

Le lot de 10

DU VENDREDI 16 AU SAMEDI 17 AOUT 2024(a)

Fabriqué en 

France

Des promos
à prix mini !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ∏Dans 
les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. 
Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.


